[image: image1.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
e-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS

PORTARIA Nº. 346/2014
“Nomeia Coordenadores da 26ª ChapadaFest e autoriza a movimentação financeira da conta da ChapadaFest.”

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º. Nomeia o Sr. Sadir Francisco Herbert e a Srª Tania Maria Herbert, bem como o Sr. Hélio Schneider Martins e a Srª Catia Boeni Martins, Coordenadores da 26ª ChapadaFest, que se realizará de 10 de janeiro de 2015 a 18 de janeiro de 2015.

Art. 2º. Autoriza os Coordenadores da 26ª ChapadaFest a movimentação financeira da conta nº 7.395-4 – Agência 1370-6 – Banco do Brasil, referente a ChapadaFest.

Art.3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada-RS, em 11 de setembro de 2014.

   Registre-se e Publique-se                                                    Carlos Alzenir Catto

           Data       Supra                                                               Prefeito Municipal

    Noely Maria de Castro

Secretária da Administração

[image: image2.jpg]Ki %mf
CHAPADA /m

“A Simpatia do Abto Unuguai”
’

CHAPADA